352

axaw suprascriptarum C	 auvocationem B ay Sc struck through in B

av Ii struck through in B
az et omitted in C

ar servisia B	 possint C atausaluti C	 concessirnus C

sensus annuos termino et loco predictis cq nobis et successoribus nostris annis singulis
imperpetuum cum pacificam possessionem dictarum ecclesiarum vel alicuius earundem etiam
divisim, juxtacr formam et effectum reservationis, pensionis sive pensionum predictarum
fueritis adepti tenore presentium decemimus, statuimus et ordinamus fore fideliter
persolvendos: salvis nobis et successoribus nostris superioritate lege diocesana jurisdictione
ordinaria ceterisque juribus consuetudinibus episcopalibus et nostre Wygomyen' s ecclesie
dignitate. In quorum omnium testimonium sigillian nostrum fecimus hiis apponi. Dat' in
ecclesia nostra cathedrali Wyg' ct septimo die mensis Martii anno Domini millesimo cccin°
nonogesimo cu octavo, et nostre translationis" quarto. Et nos prior et capitulum ecclesie
cathedralis predicte concessioni, unioni, annexioni et apropriationi,' ut premittitur, factis
prebuimus et prebemus assensum pariter et consensum easque ratificamus, approbamus et
quantum ad nos attinet confirmamus, nostris consuetudine, dignitate et honore ecclesie nostre
cathedralis Wygorn'" in omnibus semper salvis. In quorum ornnium fidem et tesimonium
sigillum nostrum commune fecimus hiis apponi. Dat' quo ad nos priorem et capitulum in
domo nostra capitulari octavo die mensis Martii anno Domini supradicto.cY

B = HWRO, BA 2648/4(v), b 716.093 (Reg. Tideman), pp. 63-5.
C = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fos. 179v - 182r.
D = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary, fo. 179r.
E = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), pp. 62-4.
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eY Et [182r] nos Willelmus Rocumbe archidiaconus Wigorn' dictis apropriationi et unioni nostrum prebemus

assensum easque quantum in nobis est approbamus et ratificamus; salvis nobis et successoribus nostris singulis

annis imperpetuum pro indempnitate sex solidorum et octo denariorum. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum presentibus apposuimus. Dat ' Warrewich' decimo diemensis Martii anno Domini supradicto. Appended

to C

Marginated in C: plenar(ie) [f. 179v]; nota [f. 182r]

Robert Tideman of Winchcombe was translated from Llandaff to Worcester 15 June 1395, and was granted
custody of the temporalities 21 July. He died 13 June 1401 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: XI The Welsh
Dioceses, p. 22; Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 57). Wolstan de Bransford,
of the Order of St. Benedict, was granted a licence for his election to the see of Worcester on 31 August 1327
and subsequently received royal and archiepiscopal assent, receiving the temporalities on 8 October 1327 and
preparations for his consecration being made on 16 October. However, his election was put aside by the
translation of Adam de Orleton from Hereford. Wolstan was more successful the second time, being elected by
12 January 1339, receiving the temporalities on 17 February and being consecrated 21 March. He died on 6
August 1349 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 56). For Roger, earl of
Warwick, and William Whittlesey see no. 292. For Thomas Holland, duke of Surrey, see nos. 251-2, 291, and
for him, his father (d. 25 April 1397)and Joan his wife (d. 30 September or I October 1442) see Complete
Peerage, VII, pp. 154-9; XII, pt. 1, p. 512; XII, pt. 2, p. 305. Master William Rocombe, doctor of civil law,
claimed the archdeaconry of Worcester from William Malpas, to whom the archdeaconry was collated on 4
December 1383, and the process of litigation having taken its course, a sentence was given at curia in favour of
Rocombe on 2 May 1388, and despite Malpas' then receiving royal grants of the archdeaconry, Rocombe's estate
as archdeacon was ratified on 14 November 1389. Rocombe had resigned or died before 28 October 1412 (Fasti
Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 63).

Prior to the bishop of Worcester's licence for the appropriation of these churches to St. Mary's, the college had
acquired the necessary permission from Richard II (no. 292) and the Duke of Surrey, from whom they held the
advowsons in chief (the earl of Warwick having forfeited his earldom and in exile on the Isle of Man), both of
whose licences are contained in Bishop Tideman's decree of appropriation here. St. Mary's inability to maintain
divine services in the church and to support its own canons and ministers was a principal reason for the previous
appropriations of Haselor, Wolthamcote, Whittlesford, Spelsbury and Chaddesley Corbett, and from this
document it would appear that their situation had not been immediately relieved by this preceding spate of
appropriations. The findings of Bishops Wolstan and Whittlesey of Worcester, which this decree refers to, can
be found in nos. 124 and 129 (Whittlesey's statutes of 1367 and Wolstan's decree for the appropriation of
Pillerton Hersey to St. Mary's of 1341). For the historical background to the appropriations and the churches
involved see no. 291.

A MS variant of Thomas Holland's charter also appears in the 'Black Book of Woodcote' (WRO, CR 26/4, p.
34).
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[182r cont' di

294. Indenture made between Thomas Yonge, the dean, and the canons of St. Mary's
and the prior and chapter of Worcester, following the appropriation to St. Mary's of the
Warwick churches of St. Peter, St. Nicholas and St. Laurence and that of Budbrooke,
whereby St. Mary's dean and canons grant an annual indemnity of 6s. 8d. to the prior
and cathedral chapter of Worcester at Michaelmas each year from the completion of the
churches' appropriation. St. Mary's bind themselves to the prior and chapter to the sum
of 40s. should they fail to pay the indemnity on the said term or within fifteen days of it.
In case of a default in this payment or of the indemnity, St. Mary's submit their churches
and fruits to the coercion of the Bishop of Worcester, his commissary or official so that
they may be constrained to make the payments and satisfy any damages or arrears.

10, 12 March 1399

Indentura indempnitatis prioris et capituli Wigom' de a ecclesiis sanctorum Nicholai, Petri,
Laurentii et Budbrook

Require indenturam indempnitatis archidiaconi Wigom' inmediate post ecclesiam sancti
Nicholai Warr"

Universis Cristi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint dominus Thomas Yonge
decanus et canonici ecclesie collegiate beate Marie de Warr' Wigom" diocesis salutem in
Domino sempitemam. Ad universitatis vestre notitiam volumus pervenire quod pensatis equo
libramine dampnis et interesse que occasione apropriationis ecclesiarum parochialium
sanctorum Petri et Nicholai infra villam de Warr' existentium et sancti Laurentii et Budbrok
extra villam eandem situatarum similiter Wigorn' d diocesis nobis et ecclesie nostre collegiate
de Warr" predicte per venerabilem patrem et dominum dominum Tydemannum Dei gratia
Wigorn' d episcopum nuper facte, predictis priori et capitulo ecclesie cathedralis predicte,
quotiens eiusdem ecclesie cathedralis sedem futuris ac perpetuis i temporibus vacare contigerit,
et alio modo accidere potuerint multipliciter infuturum, nos decanus et canonici ecclesie
collegiate predicte oh sincere caritatis et devotionis effectumg quam erga predictam ecclesiam
cathedralem gerimus, ut tenemur, in recompensationi dampnorum huiusmodi et interesse ac
etiam pro evidenti utilitate ecclesie nostre collegiate antedicte, priori et capitulo ecclesie
cathedralis predicte et eorum successorum ac eorum ecclesie cathedralis pensionem seu
sensurnh sex solidorum et octo denariorum bone et legalis monete sub titulo annuitatis' seu
sensus' annui in festo sancti Michaelis Archangeli futuris ac perpetuis k temporibus in' eadem
ecclesia cathedrali eisdem priori et capitulo et eorum successorum, cum apropriatio dictarum
quatuor ecclesiarum debite sortiter fuerit effectum perpetuo persolvend' dedimus et
concessimus. Ad cuius pecunie solutionem in forma premissa fideliter faciendum predictis
priori et [182v] m capitulo ac eorum successoribus per nos et successores nostros futuris ac
perpetuis temporibus, nos et ecclesiam nostram collegiatam de Warr" predictam ac prefatas
ecclesias nostras sanctorum Petri, Nicholai, Laurentii et de Budbrok' fructusque et proventus
earundem districtioni et cohertioni domini Wigorn' d episcopi ac° officialis. et commissarii
eiusdem, qui pro temporibus fuerint, quotiens in solutione dicti annui sensus cessatum fuerit
in parte vel in toto suo termino, specialiter submittimus per presentes. Concedimus insuper et
obligamus nos et ecclesiam nostram collegiatam predictam ac ecclesias nostras P antedictas ac
successores nostros teneri predictis priori et capitulo et eorum successoribus in quadraginta°
solidis bone et legalis monete sub nomine puni debiti quotiens nos vel successores nostri in
solutione dictorum sex solidorum et octo denariorum, sicut premittitur, facienda defecerimus
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anno seu termino prenominatis r seu saltem infra quindenam proxime sequentem. Et ad
eiusdem annue pensionis sex solidorum et octo denariorum solutionem fideliter, ut premittitur,
faciendam, ac etiam quadraginta q solidorum Si defecerimus in solutione dictorum sex
solidorum et octo denariorum sicut premittitur facienda, obligamus nos et successores nostros
ac ecclesiam nostram collegiatam s de Warr' n predictam ac quatuor ecclesias nostras antedictas
ac fructus et proventus earundem districtioni et cohertioni domini Wigorn' d episcopi ac
officialis et commissarii eiusdem, qui pro temporibus fuerint, quod ipsi veI aliquis eorum
possint vel possit nos artare, virtute istius indenture, ad solutionem pensionis predicte ac
quadragintaq solidorum, sit in solutione eiusdem defecerimus ut prefertur, ac de eiusdem
arreragiis, dampnis et expensis si que fuerint quousque eisdem priori u et capitulo et eorum
successoribus plenarie fuerit satisfactum. In quorum omnium testimonium uni parti istius
indenture penes predictos" decanum et canonicos de Warr' remanentem prefatus prior et
capitulum suum sigillum commune apposuerunt. Alteri vero parti eiusdem indenture penes
predict(os) priorem et capitulum remanentem dicti decanus et capitulum suum sigillum
commune apponi fecerunt. Dat' quo' ad dictos decanum et canonicos apud Warr' in capitulo
eorum decimo die mensis Mardi anno Domini m ccc lxxxxviii°.' Et quo ad prefat(os) priorem
et capitulum in domo capitulari eorum Wigom' c duodecimo die mensis eiusdem anno Domini
supradicto.